

African Paradise



Upplev Afrikas sydöstra kust, där du får galoppa på vidsträckta stränder vid Indisk Oceanen, simma i det turkosa havet och ta del av det obrytbara band som uppstår mellan ryttare och häst. Vistelsen i Mocambique är en otrolig upplevelse, snabbt kommer du att vara "hooked" på Afrika och den avslappade livsstilen.

- **Varierad ridning vid Indiska Oceanen med många fina strandgalopper**
- **Kanottur på Govuro floden**
- **Marknadsbesök i Vilanculos**
- **Benguerra Island i skärgården**
- **Lokal fiskeby med läcker fisk- och skaldjurslunch**
- **Röda klitter på North Beach**
- **Simtur med hästarna**
- **Valfri längd på vistelsen**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på god resort**

Rid längs vita sandstränder som böljar in och ut i det varma azurblå vattnet i Indiska Oceanen. Vilanculos fiskeby ligger vid kusten av Mocambiques fastland 750 km nord från huvudstaden Maputo. Detta har varit en av Mocambiques bäst bevarade hemligheter, och även om byn nu är fylld av marknader och flera små butiker, har den fortfarande bevarat sin traditionella afrikanska stämning med en extra dimension av det portugisiska inflytandet.

Kustlinjen är översållad av fiskebåtar och dhows - den lokala havstransportformen. Havet är kristallklart och otroligt inbjudande. Det finns en räckvärd gästhus, loger och restauranger i Vilanculos och det är en vidunderlig, tropisk semesterplats.

Program för African Paradise

Var uppmärksam på att programmet är ett exempel på ett veckoprogram. Den dagliga planen bestäms på dagen med gruppens och hästarnas intressen i tankarna. Väderförhållandena och särskilt det skiftande tidvattnet i Vilankulo styr timing av ridturena och i vilken ordning de ska genomföras under veckan.

Dag 1. Introduktionsritt

Du blir hämtad på Vilankulo flygplats av dina värdar och guider för veckan. Efter en kort transfer från flygplatsen blir du installerad i ditt logi för veckan. Under eftermiddagen får vi möta hästarna och stall personalen. Vi får möjlighet att prova en rad olika hästar på ridbanan. När alla funnit "sin häst" rider vi ut på stranden för en långsam och avslappad tur för att bli förtroliga med hästar och utrustning. Turen omfattar alla de vidunderliga ekosystemen i arkipelagen; öppna sandstränder, otroliga klipp vyer, orörd klitt bush och mangrove stränder. På kvällen serveras en middag med färsk fisk under stjärnorna med utsikt över havet.

2 timmars ridning

Dag 2 Great Lake ritt och kanot

I dag rider vi in i landet på fina ridstigar, vilka innehåller afrikanska byar och stora naturliga färskvatten sjöar. Fågellivet är fantastiskt och här finns goda chanser att få se örnar, hägrar, kärnhök, blåkråka, pelikaner och kungsfiskare. Vi tar en lätt galopp på bush stigar genom fält, förbi byskolor och förbi ruinerna av gamla portugisiska bosättningar. De gamla stigarna inbjuder till ett snabbt tempo, när vi fortsätter in i landet mot floden Govuro.

En välförtjänt picnic med iskalla förfriskningar, väntar oss på den gräsbevuxna flodbrädden. Hästarna blir fodrade och vattnade innan de tas hem. Vi ska på en guddad tur längs floden och kommer att paddla nerför den mycket pittoreska floden Govuro, medan vi låter oss uppslukas av den frodiga flodvegetationen, kollar efter flodens fisk och lyssnar till fågellivets många stämmor. Under kvällen kan du njuta av en stilla drink och se stjärnorna tändas på den afrikanska himlen när du siter i myset från en eld. Kvällsmaten är en läcker Mocambiques grill.

3 timmars ridning med picnic + kanot tur

Dag 3. Morgonritt till Casa rex och marknadstur

En tidig morgon tur som följer stranden norröver, går vid utkanten av en by bort mot bukten där det guppar otaliga, färgstarka dhows (traditionell arabisk segelbåt). Turen fortsätter runt om bukten, med härliga galopper på stranden, där vi ser de lokala fiskarna vända hem från havet. Turen slutar med en läcker morgonbuffet på Casa Rex - Vilankulos mest exklusiva resort.

Efter frukosten möter vi vår lokala guide, som ska ledsaga oss genom den hektiska och livliga marknaden. De färgsprakande presentationerna av varor och en kakafoni av ljud ger oss en inblick i de lokala människornas liv. Vi vänder tillbaka till vår resort, här kan du hålla siesta i middagsvärmen eller slappa av vid poolen. Alternativt kan du njuta av en dag med scuba diving, kitesurfing eller djuphavsfiske mot en tilläggs avgift. Det erbjuds läcker lunch och kvällsmat.

1½ timme i sadeln.

Dag 4. Benguerra Island

En tidig start är avgörande - från staden kommer en motoriserad dhow segla oss genom Bazaruto National Park till Benguerra Island. Välsmakande frukost, som tagits med, serveras ombord medan vi njuter av havsutsikten och kikar efter delfiner, sköldpaddor och rockor. Ön består av massiva klitter, färskvattens sjöar och vita sandstränder vilka inbjuder till en fantastisk ridtur. Det varierande ekosystemet bjuder på speciella fågelarter och man ser ofta en flock av flamingos. Efter ridturen serveras en läcker lunch med seafood, tillagad av kaptenen, ombord, medan vi tittar på öarna under seglatsen till Margaruque. Masker, fenor och snorklar finns tillgängligt och du lockas till att ta en av världens finaste drift-snorkling turer längs den lodräta fastlandssockeln. För de som inte är ivriga efter vatten och hav finns möjligheten att bara slappa av eller att gå en skön tur längs stranden. Vi återvänder till Vilankulo när solen går ned över havet och intar middagen på en trevlig restaurang.

En unik upplevelse vilken inte kan fångas på bild eller beskrivas i ord, den är magisk.

3 timmars ridning beroende på tidvattnet.

Dag 5. Fiskeby

Njut av en avslappnad morgon med sen frukost och en morgon simtur, innan dagens ridtur startar kl. 11.30. På denna vidunderliga ritt rider vi genom kokosnöts plantager längs stranden till fiskebyn Enrique's. Den lokale hövdingen underhåller oss på äkta Mocambiques vis och dukar upp ett bord med traditionell mat. Vi startar med en uppfriskande kokosdrink och vi visas hur man äter färsk krabba och smakar på Matapa, en traditionell rätt lagad av kassava blad, nötter och kokosmjölk. Ridturen går efter lunchen vidare genom byn och har kurs mot "Guds fingeravtryck"; en storslagen utsiktspunkt med vy över skärgården. En vidunderlig dagstur, då vi får uppleva traditionell afrikansk kultur. Vi kör in till staden för att äta middag på en av de många restaurangerna.
2 timmars ridning & 1½ timmes lunch.

Dag 6. Beach & Bush

De serveras en god och riklig frukost på vår restaurang – dagens ridtur är en favorit hos många av våra gäster. Ridvägen för oss längs den gamla kustvägen som löper parallellt med stranden, innan den slingrar ihop och vi vadar över en liten flodmyrning. Längs vår ridtur kommer vi genom små byar där små barn kommer för att vinka till oss och hästarna. I takt med att den lokala befolkningen tunnar ut, blir det plats för långa säkra galopper genom kustbushen. Efter flera timmar i sadeln för ett bush spår genom skogsområdena ner till stranden där vi får en fantastisk utsikt över bukten. De långa, öde, säkra sandstränderna ger ytterligare en chans för att uppleva en romantisk, drömliknande galopp på vägen tillbaka till stallet. Efter en lång dag i sadeln gör det gott med sundowners och en god middag på en lokal restaurang.
3 till 4 timmars ridning.

Dag 7. Röda klitter, nordstranden

Efter läcker frukost kör vi till stallet, sadlar och rider iväg på en spännande tur genom utkanten av staden och längs öde sandstränder till de röda klitterna på North Beach. Här finns rikligt med möjligheter till lätta galopper på de vidsträckta stränderna, innan vi klättrar upp på de mäktigt röda kustklitterna. Panoramautsikten över de vita sandstränderna och det turkosa havet nedanför är spektakulär och en av de speciella höjdpunkterna under denna vecka. Lunchen serveras på en fantastisk restaurang vid stranden, vilken erbjuder på massor av fisk och skaldjurs specialiteter. Efter lunchen stannar vi vid ett lokalt konsthantverkscenter, vilket stöttar lokalsamhället – det kommer att finnas mycket tid för att shoppa runt och köpa några souvenirer till vänner och familj därhemma. Slappna av vid poolen under eftermiddagen eller ta en promenad på stranden. Middagen serveras i lugna omgivningar, där vi njuter och skålar denna sista kväll efter en upplevelserik vecka.
3 till 4 timmars ridning.

Dag 8. Avskedsritt och en simtur

Njut av frukosten i avslappade omgivningar innan vi rider en kort morgontur som avskedsritt längs kusten. Utsikten över bukten och de långa sträckorna av oförstörd strand kommer att vara ett minne som du sent kommer att glömma. Vi avslutar safarin med vår världsberömda simtur - för att se hästar som vältrar sig och rullar i havet. Det är en "once in a lifetime" möjlighet och en verkligt magisk upplevelse. Ryttare är fascinerad av med vilken uppenbar lust, kraft och glädje dessa storslagna djur simmar. Ta med din kamera för att fånga ögonblicket. Det finns också tid för lunch innan vi ska säga farväl till Vilankulo och våra utmärkta värdar.

Vänligen, uppmärksamma att om tidvattnet är emot oss denna sista morgon kommer vi att simma en annan dag.

African Paradise - turfakta

Vistelsens längd:

Du kan fritt välja vistelsens längd, dock minst 2 nätter. Dagsprogrammet kommer att vara olika dag från dag, det är hela eller delar av veckoprogrammet.:

Boende:

Det finns två möjligheter

Vila de Sonhos: Vila de Sonhos är en fantastisk seaside lodge med imponerande rum, eget badrum och stora öppna balkonger med utsikt över Bazaruto-skärgårdens turkosblå hav. Gamla Baobab-träd tecknar sin siluett mot den blå himlen och skuggar trädgården. Miljön fylls av ljuden från vilda fåglar och apor. Måltiderna startar med traditionell "english breakfast" varje morgon på terrassen. En läcker grill vid poolkanten är ett måste, där utsikten mot de gyllene sandbankarna och färgrika dhows, som seglar förbi kryddar maten extra. I änden av trädgården finns en privat tillgång till den otroliga stranden nedanför. En exklusiv resort och en perfekt inramning för ditt afrikanska äventyr.

Archipelago Resort: Archipelago Resort ligger i hjärtat av Chibuene med sina charmerande timmerstugor och en fantastisk utsikt över Bazaruto-skärgården. Varje villa har ett stort sovrum med dubbelsäng, fullt utrustat kök och extra sovrum, alla med ensuite badrum. Fokuspunkten på resorten är den spektakulära swimmingpoolen med en betagande utsikt över öarna och den palmflankerade stranden nedanför. När solen går ner kan du njuta av en promenad längs stranden, cocktails i baren eller läckra skaldjur i restaurangen. Den vänlige atmosfären och afrikansk gästfrihet gör din vistelse oförglömlig.

Pension:

Helpension. Drycker till måltiderna är inkluderade i priset.

Ridvana:

3-5. Du ska vara komfortabel med de tre gångarterna. Vi rider omkring 5 timmar varje dag.

Hästar:

Det finns omkring 30 hästar på ranchen; de är för det mesta korsningar av araber och sydafrikanska Boerperd. De har också några större Frieser hästar som är viktbara. Alla hästarna är utbildade till en mycket hög nivå och reagerar villigt på lätta hjälper. Rid stilen är engelsk ridning.

Grupper och guide:

Min. 2 ryttare med god och kompetent guide.

Barn:

Barn är mycket välkomna och det tillämpas en stor rabatt för barn 15 år eller yngre. Det finns hästar också till barn.

Kläder och utrustning:

Lätta och bra vandringskor eller ridskor, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet, korta chaps, regnkläder, och ridhjälm(kan lånas på plats). Solkräm, solglasögon, ficklampa och sovsäck. Se också i övrigt vår packningsguide.

Väder:

April till november är den kyligare, torrare vintersäsongen med endast liten chans för regn. Det är fortfarande shorts och t-shirt väder och vad de flesta andra människor från hela världen skulle kalla en fantastisk sommar. Under kvällen och tidigt på morgonen har du möjligtvis användning för en jacka. December till mars är den varmare och blötare sommarsäsongen. När det regnar, är det normalt mycket kort, men kraftigt, sedan är solen framme igen. Skönheten i Vilankulo är att det sällan regnar så mycket att det spolierar ridningen och under de varma månaderna är det normalt en kylig bris på stranden.

Säkerhet:

Mocambique är generellt ett rimligt säkert land att resa i – om man följer de rätta förhållningsreglerna. Stöld och rån är det störst risk för, därför ska du vara uppmärksam på dina värdeföremål och undgå att ha något på dig som signalerar ett högt värde.

Att vara uppmärksam på:

Mocambique är fortfarande i mångt och mycket ett u-land och därför fungerar saker inte alltid lika bra som i andra sydafrikanska länder. Hjälpsamheten är stor men möjligheterna är ibland långt ifrån den standarden vi är vana vid. En taxi kan till exempel vara flaket på en gammal pick-up! Du skall vara inställd på att vara flexibel och möta din omgivning med ett öppet sinne.

Visum:

Det är visum plikt i Mocambique. Du kan normalt få utställt ett visum för 30 dagar, vid ankomsten i en av Mocambiques internationella flygplatser, eller vid en av gränsövergångarna. Det finns dock informationer om att det då och då är svårt att få ett visum vid inresa, därför rekommenderas att du söker visum innan resan till Mocambique. Du kan söka visum via Mocambiques ambassad i Sverige.

Valuta:

Den lokala valutan är Metical. Generellt, är det överraskande goda möjligheter till att hitta uttagsautomater i landet då det finns i alla större städer. Notera dock, att de för det mesta bara tar Visa, inte Mastercard. Det är också bra möjligheter för att växla utländsk valuta i bankerna.

Vaccination:

Det är viktigt att du blir vaccinerad mot en räkka sjukdomar, om du inte redan har vaccinationen. Ska du till Mocambique, kan det vara relevant med vaccination mot: Difteri, Stelkramp, Hepatit A och Hepatit B. Dessutom kan det vara ett krav att du kan visa dokumentation på att du är vaccinerad mot Gula febern, om du kommer från ett land där det finns Gula febern. Det är risk för Malaria i det mesta av landet så det är något du också måste ta med i dina förberedelser. Fråga din läkare eller närmsta vaccinationscenter och få information om resesjukdomar och vaccinationer. Det är viktigt att du får påbörjat vaccinationsprogrammet i god tid, då de ofta ska tas över flera omgångar.

Ej inkluderat i priset:

Flyg til Mocambique, extra aktiviteter, visum, flygplatsskatter, drickspengar

Turkod:

MZ 126-01

Bilder av login

För musen över bilden och se namnat på login.

Arican Paradise - resefakta

Transport:

Flyg till Vilanculos. Du kan flyga till antingen Johannesburg i Sydafrika eller Maputo i Mocambique. Från bägge ställena är det lokalflyg till Vilanculos.

Du kan se mer här: www.flyairlink.com (från Johannesburg) & www.lam.co.mz (från Maputo)

Transfer:

Det är gratis transfer från flygplatsen i Vilanculos

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, vilken också skyddar dig i händelse av sjukdom och olycka, vilken medför att du inte kan rida. Därutöver ska du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

MZ 126-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.